cÂmann MUNtctpAL DA esrÂruclA BALNEARTA DE MoNGAGuA
ESTADo pr sÃo PAULo

PORTARIA NO 131 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. lo cunsiderado o caráter demissÍvel 'ad nutum* dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
chefe de Gabinete de Yereador, o funcionário carlos Eduardo
Silva Jardim, nomeado através da Portaria no 65 de 02 de julho de
2A21.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria correrão por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publiqrle-se,

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2024.

RODRIGUES
PRESIDENTE

Marcelo da Silva Ramos
1o Secretário 20 Secretário

Áv. São Paula, No 3.324 - Jarüm Mafina - Mongagud - SP - FondFuc: (13) 350íSgW)- CEp: I I BA-A00
wwy. ea mgra mong ag u a sD. gw. br